
UCHWAŁA Nr 4175/2021  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 października 2021 roku 

 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa panu Rafałowi Śniegockiemu Dyrektorowi 

Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Udziela się Panu Rafałowi Śniegockiemu Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających w zakresie działania 

Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego oraz do reprezentacji 

Województwa Wielkopolskiego przed sądami i organami administracji rządowej 

i samorządowej w powyższych sprawach, 

2) dysponowania środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem i według zasad 

określonych przepisami ustawy o finansach publicznych, 

3) udzielania pełnomocnictw Zastępcy Dyrektora i Głównemu Księgowemu Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego wyłącznie podczas nieobecności 

Dyrektora spowodowanej chorobą, urlopem, podróżą służbową oraz jego 

usprawiedliwioną nieobecnością w sprawach objętych niniejszym pełnomocnictwem, 

4) udzielania pełnomocnictw procesowych radcom prawnym, adwokatom lub pracownikom 

w sprawach Województwa Wielkopolskiego pozostających w zakresie działania Zespołu 

Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 2 

 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, wymagana 

jest zgoda Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr 1494/19 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada  

2019 r. w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Rafałowi Śniegockiemu - Dyrektorowi 

Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr 4175/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 

z dnia 7 października 2021 roku 
 

 

Zgodnie z art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych niemających 

osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 

zarząd województwa. 

 

W celu zapewnienia prawidłowego i sprawnego funkcjonowania wojewódzkiej samorządowej 

jednostki organizacyjnej, jaką jest Zespół Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego, niezbędne jest posiadanie przez Dyrektora Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego stosownych pełnomocnictw do działania 

oraz kompetencji do wyznaczania dalszych pełnomocników w przypadku jego nieobecności 

bądź konieczności zaangażowania do sprawy pełnomocnika profesjonalnego. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


